



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sundax International A/S

Molevej 2-4, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 13 70 18 49

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Trine Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sundax International A/S Molevej 2-4, Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 13 70 18 49
	Stiftet: 1. december 1989
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Trine Sørensen, Formand Per Pelle Johannsen Peter Arndrup Poulsen
Direktion	Per Pelle Johannsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	PJ-Holding ApS
Kapitalinteresse	Shuangxi Sundax Garment Company, HongKong

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	167.753	358.578	375.032	235.259	181.654
Bruttoresultat	9.601	26.354	21.754	16.152	14.931
Resultat af primær drift	3.563	19.509	14.992	10.315	7.298
Finansielle poster, netto	4.208	-2.533	1.617	2.259	-1.450
Årets resultat	6.052	13.230	12.943	9.905	4.558
Balance:					
Balancesum	73.654	78.756	83.521	73.814	62.498
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	320	1.199	0
Egenkapital	33.862	34.012	27.281	22.749	30.780
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	13	14	13	12
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	183,3	174,1	139,0	134,3	184,2
Soliditetsgrad	46,0	43,2	32,7	30,8	49,2
Egenkapitalforrentning	17,8	43,2	51,7	37,0	14,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og produktion indenfor tekstilbranchen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 167.753 t.kr. mod 358.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.052 t.kr. mod 13.230 t.kr. sidste år.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede et ordinært resultat efter skat for 2024 i niveauet 2,5-3 mio. t.kr. Forbedringerne i forhold til det forventede kan i al væsentlighed henføres til renteniveau og udviklingen i valutakurser. Ledelsen anser således årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Selskabet søger at afdække den væsentligste del af sin valutarisiko. Dette sker bl.a. gennem indgåelse af terminskontrakter og fastkursaftaler.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter primært udvikling i sortimenterne af selskabets produkter.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer for 2025 en nedgang i omsætning og resultat. Der forventes et resultat for 2025 i intervallet 2 - 2,5 mio DKK, men mange ting kan stadig påvirke dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Nettoomsætning	167.752.812	358.578.340
Andre driftsindtægter	0	71.398
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-155.824.639	-329.368.910
Andre eksterne omkostninger	-2.326.779	-2.926.521
Bruttoresultat	9.601.394	26.354.307
2 Personaleomkostninger	-5.917.289	-6.543.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.067	-301.396
Resultat før finansielle poster	3.563.038	19.509.226
Andre finansielle indtægter	4.518.363	788.794
3 Øvrige finansielle omkostninger	-310.521	-3.321.523
Resultat før skat	7.770.880	16.976.497
4 Skat af årets resultat	-1.718.540	-3.746.357
5 Årets resultat	6.052.340	13.230.140

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.708	317.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.708</u>	<u>317.775</u>
7 Kapitalinteresse	500.000	500.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	117.800	91.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>617.800</u>	<u>591.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>749.508</u>	<u>908.791</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	116.887	133.851
Varebeholdninger i alt	<u>116.887</u>	<u>133.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.658.646	33.785.311
Andre tilgodehavender	122.980	447.570
Tilgodehavender i alt	<u>39.781.626</u>	<u>34.232.881</u>
Likvide beholdninger	33.005.940	43.480.494
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.904.453</u>	<u>77.847.226</u>
Aktiver i alt	<u>73.653.961</u>	<u>78.756.017</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Reserve for sikringstransaktioner	0	202.602
Overført resultat	25.861.672	22.809.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	33.861.672	34.011.937
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	27.038	27.497
Hensatte forpligtelser i alt	27.038	27.497
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	159.040
Gæld til pengeinstitutter	30.638	20.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.119.601	32.808.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.751.748	7.448.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.661.855	3.607.567
Anden gæld	1.201.409	672.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.765.251	44.716.583
Gældsforpligtelser i alt	39.765.251	44.716.583
Passiver i alt	73.653.961	78.756.017

1 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for sikrings- transaktioner kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	5.000.000	202.602	22.809.333	6.000.000	34.011.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.052.339	3.000.000	6.052.339
Årets regulering af sikrings- instrumenter til dagsværdi	0	-259.746	0	0	-259.746
Skat af årets regulering af sikrings- instrumenter	0	57.144	0	0	57.144
	5.000.000	0	25.861.672	3.000.000	33.861.672

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	0	117.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	26.784
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-202.602	0
	2024 kr.	2023 kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.135.690	5.942.875
Pensioner	717.210	527.974
Andre omkostninger til social sikring	64.389	72.836
	5.917.289	6.543.685
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	13

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.039	461.470
Andre finansielle omkostninger	70.482	2.860.053
	310.521	3.321.523

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.661.855	3.607.567
Årets regulering af udskudt skat	-459	-2.125
Skat af egenkapitalbevægelser	57.144	140.915
	1.718.540	3.746.357

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
5. Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	6.000.000	
Overføres til overført resultat	3.052.340	7.230.140	
Disponeret i alt	6.052.340	13.230.140	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	1.275.253	2.073.927	
Afgang i årets løb	-320.482	-798.674	
Kostpris 31. december 2024	954.771	1.275.253	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-957.478	-1.312.812	
Årets afskrivninger	-121.067	-301.396	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	255.482	656.730	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-823.063	-957.478	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	131.708	317.775	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	113.627	
7. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	500.000	500.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Shuangxi Sundax Garment Company, HongKong	50 %	1.301.236	51.143

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	90.706	4.089.709
Afgang i årets løb	0	-3.999.003
Kostpris 31. december 2024	90.706	90.706
Opskrivninger 1. januar 2024	310	250.480
Årets op/nedskrivninger	26.784	310
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-250.480
Opskrivninger 31. december 2024	27.094	310
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	117.800	91.016
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	27.497	29.622
Udskudt skat af årets resultat	-459	-2.125
	27.038	27.497
10. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	159.040
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-159.040
	0	0

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ-Holding ApS, CVR-nr. 40818022, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

PJ-Holding ApS, Molevej 2, 6340 Kruså

Per Pelle Johannsen

Hovedaktionær

Direktør og hoved-
anpartshaver i
ultimativt
moderselskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c stk 7.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporteringen for selskabet PJ-Holding ApS, cvr.nr. 40 81 80 22.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Per Pelle Johannsen

Navn returneret af MitId: Per Pelle Johannsen
Direktør
ID: 71994cfb-79cf-42f8-aaa3-10961f8a10ac
IP-adresse: 85.218.223.168:57094
Dato for underskrift: 15-05-2025 15:28:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Arndrup Poulsen

Navn returneret af MitId: Peter Arndrup Poulsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 54854078-a658-410a-8ba5-ff40a335882a
IP-adresse: 172.225.208.0:17202
Dato for underskrift: 15-05-2025 22:11:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Per Pelle Johannsen

Navn returneret af MitId: Per Pelle Johannsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 71994cfb-79cf-42f8-aaa3-10961f8a10ac
IP-adresse: 85.218.223.168:54735
Dato for underskrift: 15-05-2025 15:35:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Trine Sørensen

Navn returneret af MitId: Trine Sørensen
Bestyrelsesformand
ID: b5bc7c3b-a959-49da-be0c-2a7f55d4dc90
IP-adresse: 212.27.16.115:5253
Dato for underskrift: 15-05-2025 16:33:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Maj Kirkegaard Rotne

Navn returneret af MitId: Maj Kirkegaard Rotne
Revisor
ID: 37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821
IP-adresse: 77.68.149.93:16956
Dato for underskrift: 16-05-2025 07:17:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Hansen

Navn returneret af MitId: Jesper Hansen
Revisor
ID: 9fe349d6-e07b-4d28-9647-879528a42917
IP-adresse: 80.62.117.156:55222
Dato for underskrift: 16-05-2025 08:28:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Trine Sørensen

Navn returneret af MitId: Trine Sørensen
Dirigent
ID: b5bc7c3b-a959-49da-be0c-2a7f55d4dc90
IP-adresse: 87.49.42.12:13406
Dato for underskrift: 19-05-2025 09:54:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 832ef1TNuyw252566503